
£EPARTMfENTQ RENTAS
D. A.

Í
*^r«4F • |

ernardo
«h'i'.;!•• ."•'.->' .••:>! íc.ítí

SAN BERNARDO, 08 de Agosto de 2012.-

VISTOS:

LI Memorándum Interno N° 1 .105 . de lecha
Of? de Agosto de 201 2. del Departamento de Rentas;

M u n i c i p a l e s y O.S. Nu 484-80, del Ministerio del Interior;

septiembre cié 2001: y

Oruí 'micíi í ' 'ms l i iuc iuna l de Municipalidades,

Lo dispuesto en el D.I,. 3.063. Ley de Rentas

Ll D. A Fxento N° 4.404, de fecha 27 de

Las facultades que me confiere la ley 18,695,

D E C R E T O:

Io. - Otorgase patente comercial definitiva para el giro:
"Oficina administrativa de maestranza", a nombre de Maestranza H & O Compañía Ltda..:
R A M . N1 '76.066.757-9.-

2°. -La patente que se otorga por el presente decreto,
debéis enrolarse por la Sección Patentes Comerciales.

3°. - La patente funcionará en el local comercial ubicado
en Victoria NT° 048. de esta comuna.

4". - Precédase, por la Sección Patentes, a efectuar el
:obro de los derechos que correspondan, en conformidad a lo dispuesto en la Ordenanza respectiva.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

f i rmado: Juan Carlos Cabrera Campos, Director de Adm. y Finanzas. Rodolfo Muño/, Secretario
M u n i c i p a l . Lo que comunico a usted para conocimiento y demás fine^_pertincntcs.

RODULFO MUÑOZ
SECRETAR 1O

CASTILLO
MUNICIPAL

Distnlmcior i : Administración y Finanzas. Sección de Patentes Comerciales (3). Interesado. Oficina de

Paites yARCHlVOr


